2022年９月29日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈
（コード番号 2340 東証スタンダード）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電話番号 03(5275)4126（代）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2022年９月28日開催の取締役会において決議いたしました、当社第43期定時株主総会

で承認された当社取締役、監査役、従業員、グループ子会社従業員に対する報酬等として発行さ

れるストック・オプション（新株予約権）について、未定となっておりました事項について、本

日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 新株予約権の行使に際しての払込金額       １株につき、285円

２. 新株予約権の行使により発行する株式       193,230,000円

の発行価格の総額

この他の詳細につきましては、2022年８月26日の開示「ストック・オプション(新株予約権)の

付与に関するお知らせ」及び2022年９月28日の開示「ストック・オプション（新株予約権）の発

行条件等に関するお知らせ」をご参照ください。

〔ご参考〕

株主総会付議のための取締役会            2022年８月26日

株主総会の決議日                   2022年９月28日

取締役会の決議日              2022年９月28日

 以 上